
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 18/2022 z dnia 20 maja 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia limitu przyjęć na studia 

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu  
w drodze przeniesienia w trybie weryfikacji efektów uczenia się osiągniętych przez 

studentów uczelni z Ukrainy 

 
 
 

Działając na podstawie § 8 ust 3 Regulaminu weryfikacji efektów uczenia się osiągniętych przez 

studentów z Ukrainy ubiegających się o przeniesienie na studia prowadzone w Akademii Muzycznej 

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu (dalej odpowiednio „Regulamin” i „Akademia”) 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora nr 12/2022 z dnia  21 kwietnia 2022 r., 

niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam limit przyjęć do Akademii w drodze przeniesienia w trybie określonym Regulaminem na 
15 miejsc. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                        Rektor 

            

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


